EDITAL Nº 002/2022/SETI/USF/SBPIDS

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PRIMEIRA

ETAPA – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DOS CANDIDATOS À BOLSITAS DO EDITAL Nº.

001/2022/SETI/USF//SBPIDS DO PROGRAMA

UNIVERSIDADE SEM FRONTEIRAS –

SUBPROGRAMA INCLUSÃO E DIREITOS

SOCIAIS VINCULADO AO EDITAL

No05/2019/UGF/SETI/USF, CONFORME O TERMO

DE COOPERAÇÃO TÉCNICO-FINANCEIRA

NO159/21/SETI/USF/UGF.

A Coordenação do Projeto Selecionado na Chamada Pública do Programa Universidade Sem

Fronteiras (USF), da Secretaria de Estado da Ciência, Tecnologia e Ensino Superior (SETI) do

Edital nº. 05/2019/UGF/SETI/USF, de 20/12/2019, Subprograma Inclusão e Direitos Sociais,

intitulado “USO TERAPÊUTICO DO CAVALO PARA CRIANÇAS COM DIFICULDADES

PSICOSSOCIAIS (UM RECURSO ALTERNATIVO NA CONSOLIDAÇÃO DO

ESTATUTO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-ECA)”,

TORNA PÚBLICO:

1 – RESULTADO DA AVALIAÇÃO DA PRIMEIRA ETAPA DE SELEÇÃO:

Em conformidade com os subitens 6.1 e 11.1, do Edital nº. 001/2022/SETI/USF/SBPIDS, de

13/01/2022, a Coordenação divulga o resultado da avaliação da Primeira Etapa das Inscrições

à vagas de Bolsista Recém Formado e às vagas de Bolsistas Alunos (as) de Graduação,

indicadas no Item 2 do referido Edital, conforme segue:

1.1 – VAGA DE BOLSISTA RECÉM FORMADO:

1.1.1 – Vaga de Recém Formado(a) no Curso de Graduação em Zootecnia ou

Medicina Veterinária ou Agronomia ou Educação Física

Nome do(a) Inscrito(a) Resultado

JULIA ANDRESSA BOUFLEUR Homologado

1.2 – VAGA DE BOLSISTAS ALUNOS DE GRADUAÇÃO:

1.2.1 – Vaga de Estudante do Curso de Graduação em Zootecnia

Nome do(a) Inscrito(a) Resultado

1.LUANA SILVESTRE PINTO DE ARAÚJO Homologado

2.LETICIA MOTTA SALVALAGGIO Homologado

3.ANDRESSA DE FÁTIMA TROMBETA Homologado

4.EDENILSON NUNES ROCHA Homologado

5.MATHEUS HENRIQUE PEREIRA LORENZINI Homologado

6.THAIS EDUARDA LUCAS DOS SANTOS Homologado

7.LUAN FREITAG Homologado

8.LYVIA AZEVEDO GIULIANI Homologado

9.DARIANE ALINE KNAUL Homologado

10.SYSSA LOHANA WAMMES METZ Homologado

11.RENAN CUNHA FIORI Homologado

Publique-se.

Cumpra-se.

Marechal Cândido Rondon, 01 de fevereiro de 2022.

ANA ALIX MENDES DE ALMEIDA OLIVEIRA

Coordenadora do Projeto-SETI/USF Subprograma Inclusão e Direitos Sociais/TC No 159/21